
1 33 Bongio Francesco 03/01/2004 JM SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:31:50

NP 32 Bongio Federico 23/10/2004 JM SO114 GS CSI MORBEGNO M NP

1 21 Della Pedrina Sveva 17/11/2003 JF SO219 GP VALCHIAVENNA F 00:38:54

1 24 Patti Francesco 29/04/2002 PM SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:38:06

2 95 Massera Raffaele 29/01/2001 PM SO267 GS VALGEROLA M 00:41:06

3 23 Manenti Giacomo 19/05/2000 PM SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:41:53

4 13 Passerini Marco 10/05/2002 PM SO267 GS VALGEROLA M 00:52:19

NP 67 Tacchini Laura 22/11/1991 SF SO890 TEAM VALTELLINA F NP

1 35 Rossi Diego 15/12/1997 SM SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:32:09

2 34 Leoni Marco 23/10/1990 SM SO114 GS CSI MORBEGNO M 00;32:36

3 89 Mazzina Davide 16/02/1988 SM SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO M 00:34:35

4 5 Piganzoli Mattia 08/09/1988 SM SO267 GS VALGEROLA M 00:35:01

5 6 Cassina Paolo 07/10/1991 SM SO267 GS VALGEROLA M 00:36:48

6 2 Cornaggia Omar 16/08/1997 SM SO267 GS VALGEROLA M 00:39:49

1 9 Volpi Gianluca 31/07/1986 SM35 SO267 GS VALGEROLA M 00:35:19

2 48 Radaelli Luca 02/03/1985 SM35 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:36:15

3 38 Barbera Francesco 07/04/1984 SM35 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:35:07

4 30 Tirinzoni Dario 15/08/1987 SM35 SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:42:01

5 97 Biasini Stefano 23/11/1985 SM35 SO346 GP TALAMONA M 00:42:59

1 50 Sansi Stefano 04/08/1980 SM40 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:33:31

2 37 Barlascini Marco 30/08/1981 SM40 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:35:07

3 27 Mainetti Alberto 23/07/1981 SM40 SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:36:09

4 99 Bordoni Matteo 25/11/1979 SM40 CO597 RUNNERS COLICO M 00:40:59

5 20 Mazzoni Donato 23/02/1978 SM40 SO267 GS VALGEROLA M 00:41:24

1 86 Labruyere Stephanie 29/04/1980 SF40 CO804 ATLETICA ALTO LARIO F 00:46:38

2 8 Sutti Cristina 05/04/1978 SF40 SO267 GS VALGEROLA F 00:51:44

1 75 Paredi Simone 13/04/1977 SM45 CO907 ATLETICA PIDAGGIA 1958 M 00:30:01

2 40 Bongio Sergio 10/11/1974 SM45 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:36:03

3 12 Sutti Fabrizio 13/05/1976 SM45 SO267 GS VALGEROLA M 00:36:55

4 44 Fumelli Roberto 29/01/1974 SM45 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:39:09

5 18 Ruffoni Gianni 16/06/1976 SM45 SO267 GS VALGEROLA M 00:42:43

6 14 Sutti Emanuele 19/12/1977 SM45 SO267 GS VALGEROLA M 00:44:23

7 25 Bianchi Marco 04/02/1976 SM45 SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:44:57

8 94 Orlandi Mauro 29/09/1973 SM45 SO890 TEAM VALTELLINA M 00:47:26

Categoria SM 35 Maschile

Categoria SM 40 Maschile

Categoria SF 40 Femminile

Categoria SM 45 Maschile

Categoria Junior Femminile

Categoria Junior Maschile

Categoria Promesse Maschile

Categoria Senior Femminile

Categoria Senior Maschile

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato



9 88 Cimetti Fabrizio 28/07/1977 SM45 RUN CARD M 00:53:21

NP 45 Gusmeroli Egidio 12/03/1974 SM45 SO114 GS CSI MORBEGNO M NP

NP 77 Tagliabue Marco 14/07/1973 SM45 SO267 GS VALGEROLA M NP

1 56 Tagliasacchi Fleana Savina 30/11/1976 SF45 CO942  AGMEDIA SPORT ASD F 00:43:25

2 59 Pedrazzini Alessandra 25/10/1973 SF45 SO532 US BORMIESE ATL F 00:46:55

3 17 Carganico Serena 26/05/1977 SF45 SO267 GS VALGEROLA F 00:49:21

4 92 Buzzetti Silvia 13/06/1975 SF45 SO267 GS VALGEROLA F 00:57:53

NP 78 Piffari Silvia 11/01/1977 SF45 SO267 GS VALGEROLA F NP

1 10 Acquistapace Walter 08/02/1972 SM50 SO267 GS VALGEROLA M 00:36:22

2 98 Petrelli Michele 22/02/1970 SM50 SO416 2002 MATATHON CLUB M 00:37:29

3 39 Bianchini Oliviero 07/03/1968 SM50 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:38:23

4 41 Bongio Valter 18/03/1971 SM50 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:42:50

5 36 Acquistapace Maurizio 02/08/1970 SM50 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:45:15

6 28 Molteni Stefano 21/05/1971 SM50 SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:45:18

7 53 Tarchini Enrico 27/04/1970 SM50 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:49:07

8 49 Ruffoni Giovanni 01/03/1968 SM50 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:55:07

NP 19 Acquistapace Fausto 04/06/1968 SM50 SO267 GS VALGEROLA M NP

NP 26 Levi Carlo 16/04/1969 SM50 SO219 GP VALCHIAVENNA M NP

NP 79 Lombella Raffaele 28/02/1969 SM50 RUN CARD M NP

1 82 Acquistapace Monia 01/05/1971 SF50 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO F 00:44:25

2 76 Duca Francesca 23/05/1971 SF50 SO346 GP TALAMONA F 00:45:38

3 31 Perlini Annalisa 12/05/1970 SF50 SO114 GS CSI MORBEGNO F 00:55:52

1 63 Pedroncelli Roberto 24/10/1967 SM55 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO M 00:35:33

2 81 Ruspantini Roberto 14/08/1967 SM55 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO M 00:39:17

3 71 Lanza Paolo 24/08/1966 SM55 SO400 AS LANZADA M 00:41:52

4 72 Piombardi Michele Pietro 14/11/1967 SM55 SO267 GS VALGEROLA M 00:41:53

5 16 Moiola Pierdonato 17/07/1963 SM55 SO267 GS VALGEROLA M 00:47:10

6 93 Gusmerini Stefano 30/09/1967 SM55 SO267 GS VALGEROLA M 00:47:49

7 7 De Giacomina Paolo 20/03/1965 SM55 SO267 GS VALGEROLA M 00:50:40

8 73 Guidi Andrea 18/07/1966 SM55 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO M 00:51:32

9 100 Riva Graziano 19/01/1963 SM55 SO346 GP TALAMONA M 00:52:40

10 87 Paniga Erminio 03/05/1964 SM55 SO346 GP TALAMONA M 00:53:50

11 96 Zugnoni Enea 11/04/1965 SM55 SO267 GS VALGEROLA M 00:58:15

NP 43 Crimella Luigi 22/09/1964 SM55 SO114 GS CSI MORBEGNO M NP

1 58 Pianta Lucia Anna 19/05/1965 SF55 SO532 US BORMIESE ATL F 00:47:16

2 22 De Agostini Sonia 08/11/1967 SF55 SO219 GP VALCHIAVENNA F 00:48:54

3 70 Fransci Rosella 19/08/1964 SF55 SO533 VETRERIA FANONI F 00:50:26

4 1 Molgora Cristina 24/07/1965 SF55 SO267 GS VALGEROLA F 01:09:14

Categoria SF 50 Femminile

Categoria SM 55 Maschile

Categoria SF 55 Femminile

Categoria SM 60 Maschile

Categoria SF 45 Femminile

Categoria SM 50 Maschile

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato



1 64 Tirinzoni Enrico 10/11/1961 SM60 SO346 GP TALAMONA M 00:39:02

2 65 De Meo Sergio 22/06/1962 SM60 SO346 GP TALAMONA M 00:42:37

3 80 Della Nave Stefano 26/12/1959 SM60 SO267 GS VALGEROLA M 00:45:57

4 42 Ciapponi Daniele 19/08/1958 SM60 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:47:30

5 3 Pezzini Remo 09/12/1960 SM60 SO267 GS VALGEROLA M 00:48:10

6 46 Leoni Carlo 24/04/1959 SM60 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:48:57

7 84 Macedonio Annunziato 17/10/1962 SM60 SO267 GS VALGEROLA M 00:51:27

8 66 Mazzoni Ivo 31/05/1961 SM60 SO346 GP TALAMONA M 00:58:24

9 68 Ferramini Franco 07/07/1958 SM60 SO267 GS VALGEROLA M 01:12:53

1 61 Lino Simona 10/05/1962 SF60 SO400 AS LANZADA F 00:44:08

2 91 Testini Marina 26/07/1960 SF60 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO F 00:48:27

3 69 Alberti Natalia 18/12/1960 SF60 SO267 GS VALGEROLA F 00:58:31

4 11 Ioli Fernanda 24/09/1958 SF60 SO267 GS VALGEROLA F 01:01:58

1 47 Mazzoni Aurelio 13/11/1954 SM65 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:44:42

2 90 Tangherloni Giuseppe 06/02/1953 SM65 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO M 00:45:26

3 85 Nani Franco 28/11/1954 SM65 SO400 AS LANZADA M 00:46:36

4 51 Scotti Franco 04/11/1953 SM65 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:47:54

5 29 Pasini Silvano 24/11/1956 SM65 SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:51:07

7 62 Morelli Claudio Vittore 02/09/1954 SM65 SO533 VETRERIA FANONI M 00:56:28

1 55 Alquati Laila 03/06/1955 SF65 BS562 ATL PARATICO F 00:56:26

2 4 Taeggi Anna Maria 09/11/1955 SF65 SO267 GS VALGEROLA F 01:00:10

1 52 Tarabini Salvatore 23/07/1952 SM70 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:48:39

2 57 Thaler Italo 26/09/1952 SM70 CO790 TEAM PASTURO ASD M 00:51:05

3 74 Capitami Luciano 04/11/1949 SM70 SO267 GS VALGEROLA M 00:57:10

4 83 Migliaccio Giuseppe 02/11/1951 SM70 SO533 VETRERIA FANONI M 01:03:20

1 15 Martina Bianca Maria 31/07/1952 SF70 SO267 GS VALGEROLA F 01:06:37

1 54 Volpini Duilio 16/03/1944 SM75 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:50:42

2 60 Villa Ambrogio 01/09/1944 SM75 MI504 MARCIA CARATESE M 01:06:40

Categoria SF 65 Femminile

Categoria SM 70 Maschile

Categoria SM 70 Femminile

Categoria SM 75 Maschile

Categoria SF 60 Femminile

Categoria SM 65 Maschile

Eliano
Evidenziato



Prog. Pett. Cognome Nome D. nascita Cat. Società M/F Tempo
1 75 Paredi Simone 13/04/1977 SM45 CO907 ATLETICA PIDAGGIA 1958 M 00:30:01
2 33 Bongio Francesco 03/01/2004 JM SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:31:50
3 35 Rossi Diego 15/12/1997 SM SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:32:09
4 34 Leoni Marco 23/10/1990 SM SO114 GS CSI MORBEGNO M 00;32:36
5 50 Sansi Stefano 04/08/1980 SM40 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:33:31
6 89 Mazzina Davide 16/02/1988 SM SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO M 00:34:35
7 5 Piganzoli Mattia 08/09/1988 SM SO267 GS VALGEROLA M 00:35:01
8 37 Barlascini Marco 30/08/1981 SM40 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:35:07
9 9 Volpi Gianluca 31/07/1986 SM35 SO267 GS VALGEROLA M 00:35:19

10 63 Pedroncelli Roberto 24/10/1967 SM55 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO M 00:35:33
11 40 Bongio Sergio 10/11/1974 SM45 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:36:03
12 27 Mainetti Alberto 23/07/1981 SM40 SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:36:09
13 48 Radaelli Luca 02/03/1985 SM35 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:36:15
14 10 Acquistapace Walter 08/02/1972 SM50 SO267 GS VALGEROLA M 00:36:22
15 6 Cassina Paolo 07/10/1991 SM SO267 GS VALGEROLA M 00:36:48
16 12 Sutti Fabrizio 13/05/1976 SM45 SO267 GS VALGEROLA M 00:36:55
17 98 Petrelli Michele 22/02/1970 SM50 SO416 2002 MATATHON CLUB M 00:37:29
18 24 Patti Francesco 29/04/2002 PM SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:38:06
19 39 Bianchini Oliviero 07/03/1968 SM50 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:38:23
20 21 Della Pedrina Sveva 17/11/2003 JF SO219 GP VALCHIAVENNA F 00:38:54
21 64 Tirinzoni Enrico 10/11/1961 SM60 SO346 GP TALAMONA M 00:39:02
22 44 Fumelli Roberto 29/01/1974 SM45 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:39:09
23 81 Ruspantini Roberto 14/08/1967 SM55 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO M 00:39:17
24 2 Cornaggia Omar 16/08/1997 SM SO267 GS VALGEROLA M 00:39:49
25 38 Barbera Francesco 07/04/1984 SM35 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:35:07
26 99 Bordoni Matteo 25/11/1979 SM40 CO597 RUNNERS COLICO M 00:40:59
27 95 Massera Raffaele 29/01/2001 PM SO267 GS VALGEROLA M 00:41:06
28 20 Mazzoni Donato 23/02/1978 SM40 SO267 GS VALGEROLA M 00:41:24
29 71 Lanza Paolo 24/08/1966 SM55 SO400 AS LANZADA M 00:41:52
30 72 Piombardi Michele Pietro 14/11/1967 SM55 SO267 GS VALGEROLA M 00:41:53
31 23 Manenti Giacomo 19/05/2000 PM SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:41:53
32 30 Tirinzoni Dario 15/08/1987 SM35 SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:42:01
33 65 De Meo Sergio 22/06/1962 SM60 SO346 GP TALAMONA M 00:42:37
34 18 Ruffoni Gianni 16/06/1976 SM45 SO267 GS VALGEROLA M 00:42:43
35 41 Bongio Valter 18/03/1971 SM50 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:42:50
36 97 Biasini Stefano 23/11/1985 SM35 SO346 GP TALAMONA M 00:42:59
37 56 Tagliasacchi Fleana Savina 30/11/1976 SF45 CO942  AGMEDIA SPORT ASD F 00:43:25
38 61 Lino Simona 10/05/1962 SF60 SO400 AS LANZADA F 00:44:08
39 14 Sutti Emanuele 19/12/1977 SM45 SO267 GS VALGEROLA M 00:44:23
40 47 Mazzoni Aurelio 13/11/1954 SM65 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:44:42
41 82 Acquistapace Monia 01/05/1971 SF50 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO F 00:44:25
42 25 Bianchi Marco 04/02/1976 SM45 SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:44:57
43 36 Acquistapace Maurizio 02/08/1970 SM50 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:45:15

Classifica generale

39ª Rasura - Bar Bianco   11 Settembre 2022

CORSA IN MONTAGNA di 6,100 Km

Gara regionale Cat. J-P-S-Mast. m/f

Prova unica Campionato Provinciale Individuale di Corsa in Montagna - Cat. MASTER

3ª prova GRAND PRIX delle Valli di Sondrio

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato



44 28 Molteni Stefano 21/05/1971 SM50 SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:45:18
45 90 Tangherloni Giuseppe 06/02/1953 SM65 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO M 00:45:26
46 76 Duca Francesca 23/05/1971 SF50 SO346 GP TALAMONA F 00:45:38
47 80 Della Nave Stefano 26/12/1959 SM60 SO267 GS VALGEROLA M 00:45:57
48 85 Nani Franco 28/11/1954 SM65 SO400 AS LANZADA M 00:46:36
49 86 Labruyere Stephanie 29/04/1980 SF40 CO804 ATLETICA ALTO LARIO F 00:46:38
50 59 Pedrazzini Alessandra 25/10/1973 SF45 SO532 US BORMIESE ATL F 00:46:55
51 16 Moiola Pierdonato 17/07/1963 SM55 SO267 GS VALGEROLA M 00:47:10
52 58 Pianta Lucia Anna 19/05/1965 SF55 SO532 US BORMIESE ATL F 00:47:16
53 94 Orlandi Mauro 29/09/1973 SM45 SO890 TEAM VALTELLINA M 00:47:26
54 42 Ciapponi Daniele 19/08/1958 SM60 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:47:30
55 93 Gusmerini Stefano 30/09/1967 SM55 SO267 GS VALGEROLA M 00:47:49
56 51 Scotti Franco 04/11/1953 SM65 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:57:54
57 3 Pezzini Remo 09/12/1960 SM60 SO267 GS VALGEROLA M 00;48:10
58 91 Testini Marina 26/07/1960 SF60 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO F 00:48:27
59 52 Tarabini Salvatore 23/07/1952 SM70 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:48:39
60 22 De Agostini Sonia 08/11/1967 SF55 SO219 GP VALCHIAVENNA F 00:48:54
61 46 Leoni Carlo 24/04/1959 SM60 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:48:57
62 53 Tarchini Enrico 27/04/1970 SM50 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:49:07
63 17 Carganico Serena 26/05/1977 SF45 SO267 GS VALGEROLA F 00:49:21
64 70 Fransci Rosella 19/08/1964 SF55 SO533 VETRERIA FANONI F 00:50:26
65 7 De Giacomina Paolo 20/03/1965 SM55 SO267 GS VALGEROLA M 00:50:40
66 54 Volpini Duilio 16/03/1944 SM75 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:50:42
67 57 Thaler Italo 26/09/1952 SM70 CO790 TEAM PASTURO ASD M 00:51:05
68 29 Pasini Silvano 24/11/1956 SM65 SO219 GP VALCHIAVENNA M 00:51:07
69 84 Macedonio Annunziato 17/10/1962 SM60 SO267 GS VALGEROLA M 00:51:27
70 73 Guidi Andrea 18/07/1966 SM55 SO111 GP SANTI NUOVA OLONIO M 00:51:32
71 8 Sutti Cristina 05/04/1978 SF40 SO267 GS VALGEROLA F 00:51:44
72 13 Passerini Marco 10/05/2002 PM SO267 GS VALGEROLA M 00:52:19
73 100 Riva Graziano 19/01/1963 SM55 SO346 GP TALAMONA M 00:52:40
74 88 Cimetti Fabrizio 28/07/1977 SM45 RUN CARD M 00:53:21
75 87 Paniga Erminio 03/05/1964 SM55 SO346 GP TALAMONA M 00:53:50
76 49 Ruffoni Giovanni 01/03/1968 SM50 SO114 GS CSI MORBEGNO M 00:55:07
77 31 Perlini Annalisa 12/05/1970 SF50 SO114 GS CSI MORBEGNO F 00:55:52
78 55 Alquati Laila 03/06/1955 SF65 BS562 ATL PARATICO F 00:56:26
79 62 Morelli Claudio Vittore 02/09/1954 SM65 SO533 VETRERIA FANONI M 00:56:28
80 74 Capitami Luciano 04/11/1949 SM70 SO267 GS VALGEROLA M 00:57:10
81 92 Buzzetti Silvia 13/06/1975 SF45 SO267 GS VALGEROLA F 00:57:53
82 96 Zugnoni Enea 11/04/1965 SM55 SO267 GS VALGEROLA M 00:58:15
83 66 Mazzoni Ivo 31/05/1961 SM60 SO346 GP TALAMONA M 00:58:24
84 69 Alberti Natalia 18/12/1960 SF60 SO267 GS VALGEROLA F 00:58:31
85 4 Taeggi Anna Maria 09/11/1955 SF65 SO267 GS VALGEROLA F 01:00:10
86 11 Ioli Fernanda 24/09/1958 SF60 SO267 GS VALGEROLA F 01:01:58
87 83 Migliaccio Giuseppe 02/11/1951 SM70 SO533 VETRERIA FANONI M 01:03:20
88 15 Martina Bianca Maria 31/07/1952 SF70 SO267 GS VALGEROLA F 01:06:37
89 60 Villa Ambrogio 01/09/1944 SM75 MI504 MARCIA CARATESE M 01:06:40
90 1 Molgora Cristina 24/07/1965 SF55 SO267 GS VALGEROLA F 01:09:14
91 68 Ferramini Franco 07/07/1958 SM60 SO267 GS VALGEROLA M 01:12:53
NP 19 Acquistapace Fausto 04/06/1968 SM50 SO267 GS VALGEROLA M NP
NP 26 Levi Carlo 16/04/1969 SM50 SO219 GP VALCHIAVENNA M NP
NP 32 Bongio Federico 23/10/2004 JM SO114 GS CSI MORBEGNO M NP
NP 43 Crimella Luigi 22/09/1964 SM55 SO114 GS CSI MORBEGNO M NP
NP 45 Gusmeroli Egidio 12/03/1974 SM45 SO114 GS CSI MORBEGNO M NP
NP 67 Tacchini Laura 22/11/1991 SF SO890 TEAM VALTELLINA F NP
NP 77 Tagliabue Marco 14/07/1973 SM45 SO267 GS VALGEROLA M NP
NP 78 Piffari Silvia 11/01/1977 SF45 SO267 GS VALGEROLA F NP
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Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato


